CONCEPTO

Cuenta Pablica 2021
MUNICIPIO DE 1ZUCAR DE MATAMOROS
Estado de Situacion Financiera Consolidado

Al 31 de Diciembre de 2021
(Pesos)

MUNICIPIO DE IZUCAR SOSAPAMIM CONCEPTO

DE MATAMOROS

MUNICIPIO DE IZUCAR
DE MATAMOROS

SOSAPAMIM

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

PASIVO

Pasivo Circulante

44,397,855 631,477 45,029,332 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
75,901 4,283,900 4,359,801 Documentos por Pagar a Corto Plazo
499,145 0 499,145 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 478,177 478,177 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
0 0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
44,972,902 5,393,554 50,366,456
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
0 0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
532,297,420 36,795,407 569,092,827 Deuda Publica a Largo Plazo
55,809,110 18,526,959 74,336,069 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
95,120 0 95,120 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
-22,766,541 0 -22,766,541 Provisiones a Largo Plazo
101,572 0 101,572
0 0 0 Total de Pasivos No Circulantes
0 0 0
Total del Pasivo
565,536,681 55,322,366 620,859,047
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
610,509,583 60,715,920 671,225,503

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

26,515,768
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26,515,768
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0

26,515,768

0
0
0
0
583,993,815
-34,896,681
641,853,574
0
0
-22,963,077
0

0
0

583,993,815

610,509,583

3,263,014

ocooooo

88,642

3,351,656

ooocoooo

0

3,351,656

48,710,349
478,177

0
48,232,172
8,653,915
6,602,694
2,051,221
0

0

0

0

0
0

57,364,264

60,715,920

29,778,782
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88,642

29,867,424

ocoocooo

0

29,867,424

48,710,349
478,177

0
48,232,172
592,647,730
-28,293,987
643,904,795
0

0
-22,963,077
0

0
0

641,358,079

671,225,503

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




